[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октября 2024 года № 16/2
Об утверждении электронной формы заявки
На участие в продаже имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» Администрация Катенинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить форму заявки на участие в торгах в электронной форме по продаже муниципального имущества Администрации Катенинского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Катенинского
сельского поселения                                                                                              А.Т.Искаков
  УТВЕРЖДЕНА

Постановлением Администрацией

Катенинского сельского поселения

от 01 октября 2024 г. №16/2
                         Приложение № 1

к документации об аукционе

                      Заявка  на  участие  в  электронном аукционе

От__________________________________________________________________

(наименование  организации, физ. лица  претендента, контактный номер телефона)

________________________________________________________________________________

1.Изучив информацию  о  проведении  электронного аукциона,  мы,  нижеподписавшиеся, уполномоченные  на  подписание  договора,  согласны  принять  участие  в  аукционе  по продаже объектов муниципальной собственности и приобрести указанное в информационном сообщении имущество в соответствии с условиями, указанными в информационном сообщении:

Лот № 1 - Автомобиль LADA, 213100 LADA 4x4, VIN: XTA213100В0120823,  гос.номер Е316НК174, кузов № XTA213100В0120823, цвет: светло-серебристый металлик, год выпуска 2011, мощность двигателя 80,9 л.с., паспорт 63 НВ 729726    Настоящей заявкой подтверждаем(-ю), что:

- против нас (меня) не проводится процедура ликвидации;

- в отношении нас (меня) отсутствует решение арбитражного суда о признании банкротом и об открытии конкурсного производства;

- наша (моя) деятельность не приостановлена.

Мы(я) гарантируем(-ю) достоверность информации, содержащейся в документах и сведениях, находящихся в реестре аккредитованных на электронной торговой площадке Претендентов.

Мы(я) подтверждаем(-ю), что располагаем данными о Продавцах, предмете аукциона, начальной цене продажи имущества, величине повышения начальной цены продажи имущества («шаг аукциона»), дате, времени проведения аукциона, порядке его проведения, порядке определения победителя, порядке оплаты приобретаемого имущества, в том числе порядке предоставления реквизитов кредитора/займодавца и реквизитов кредитного договора/договора займа в случае оплаты денежных средств по договору купли-продажи с привлечением кредитных (ипотечных)/заемных средств, порядке заключения договора купли-продажи и его условиями, последствиях уклонения или отказа от подписания договора купли-продажи.

Мы (я) подтверждаем(-ю), что на дату подписания настоящей заявки ознакомлены(н) с Регламентом электронной площадки в соответствии с которым осуществляются платежи по перечислению задатка для участия в торгах и устанавливается порядок возврата задатка.

Мы(я)  подтверждаем(-ю), что на дату подписания настоящей заявки ознакомлены(-н) с характеристиками имущества, указанными в информационном сообщении о проведении настоящей процедуры, что нам(мне) была представлена возможность ознакомиться с состоянием имущества в результате осмотра, в порядке, установленном информационным сообщением о проведении настоящей процедуры, претензий не имеем(-ю).

Мы(я)  обязуемся(юсь) в случае признания нас(меня) победителем аукциона заключить с Продавцом 1 договор купли-продажи в форме электронного документа в сроки, указанные в информационном сообщении о проведении настоящей процедуры, уплатить стоимость имущества, определенную по результатам аукциона, в порядке и в сроки, установленные действующим законодательством, информационным сообщением о проведении настоящей процедуры и договором купли-продажи, произвести за свой счет государственную регистрацию перехода права собственности на имущество.

Мы(я) ознакомлены(-ен) с положениями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных нам(-мне) разъяснены.

Мы(я) согласны(-ен) на обработку своих персональных данных и персональных данных доверителя (в случае передоверия
 Дата  «___»__________20___г.
           ____________ (_________________)

                    (Подпись)

                                                                     М.П.

Приложение № 2

к документации об аукционе

ФОРМА ОПИСИ ДОКУМЕНТОВ, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ДЛЯ УЧАСТИЯ В АУКЦИОНЕ

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ,

     представляемых для участия в аукционе

Настоящим я,____________________________________________ подтверждаю, что для

(наименование претендента)
участия в аукционе  по продаже  объектов муниципальной собственности:
Лот № 1 -  Автомобиль LADA, 213100 LADA 4x4, VIN: XTA213100В0120823,  гос.номер Е316НК174, кузов № XTA213100В0120823, цвет: светло-серебристый металлик, год выпуска 2011, мощность двигателя 80,9 л.с., паспорт 63 НВ 729726
     направляются нижеперечисленные документы.

	№№

п/п
	Наименование
	Кол-во

страниц

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	     6.

	     7.

    «___»______________201__г.            _____________(___________________)